TELEVIZNY PROGRAM

26. TYZDEN

Sobota 24. 06. 2017

0:03
0:30

1:55

2:35
3:00

3:35

4:05

4:25
5:05
7:00
7:35
8:00 ®
8:25
8:55

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

V Samarii pri studni /
Sprevadzanie rodin podla
Amoris laetitia

Hudobné pédium (Antonio
Vivaldi - Styri ro¢né
obdobia)

Zvecnené supolim
vKontexte / autor: Milos
Lichner, téma: Vatikan - od
mytov ku skutocnosti

Spojeni ocednom / Stefan
Migac, Farmville, USA

Na strane prava
(Zasielkovy predaj)
RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa
RuZenec

Spravodajsky suhrn
EkoKlbko (O striedmosti)
Effeta (Mt 10, 26-33)

vKontexte / autor: Milos
Lichner, téma: Vatikan - od
mytov ku skutocnosti

® - Pre deti

9:20
9:50
10:50
10:55

11:35
12:00
12:25
13:00
14:00
14:40

15:00
15:30
16:00
16:45

7 - Posunkovy jazyk

Godzone magazin
Moje Kysuce
Svedectvo

Hudobné pédium (Antonio
Vivaldi - Styri rocné
obdobia)

Zvecnené supolim
Anjel Pana

RuZenec

Generalna audiencia
Akatist

Nova kvalita Zivota (Zatva
je velka, ale robotnikov
malo)

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd
Vecerna univerzita

Gréckokatolicky magazin

(7 - Skryté titulky

17:05

17:20

17:30
18:00
18:35 ®
19:05
19:40
20:05
20:30 @
22:00

22:30

23:05

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Na strane prava
(Zasielkovy predaj)
Prehlad katolickych
periodik

LUXaren

Effeta

EkoKlbko (O striedmosti)

RuZenec z Lurd

Kulmenie (GIBRAN)
Spravodajsky suhrn
October baby / Film
Duchovna poradna (autor:

Michal Zamkovsky, téma:
Dar Eucharistie)

Spojeni ocednom / Stefan
Migac, Farmville, USA

Quo vadis (Feldekovci v
Zivote, rodine a tvorbe)

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 25. 06. 2017

0:03
0:35
1:40

2:35
2:55

3:30
4:05

4:25
5:05
7:00
7:35
8:00 ®
8:25
8:55

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Boh v Cine

Kultlra Zivota a
pseudokultdra smrti

Svedectvo

V Skole Ducha (autor:
Marek Kroslak, téma:

Svedomie ako hladanie

pravdy)

Effeta / Mt 10, 26-33
Peter medzi nami
(Krestanska nadej -
JeziSovo narodenie,
pramen nadeje)
RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa
RuZenec
Spravodajsky suhrn
EkoKlIbko (O starobe)
Effeta (Mt 10, 26-33)
LUXaren

® - Pre deti

9:25

9:40

10:00

10:50

11:15

11:35

12:00

12:25

13:00

14:25

14:40

15:00
15:15

15:30

7 - Posunkovy jazyk

Peter medzi nami
(Krestanska nadej -
JeziSovo narodenie,
pramen nadeje)
Gréckokatolicky magazin
Svatd omsa

Priamy prenos slavnosti svate;
omse.

Cyrilometodské dni v
Terchovej

Na strane prava
(Zasielkovy predaj)
Spravodajsky suhrn
Anjel Pana
Ruzenec

V Samarii pri studni /
Sprevadzanie rodin podla
Amoris laetitia

Stoji to za to! (Marek a
Denisa Schindlerovci)

Mdj nazor (Lodovica Maria
Zanet)

Hodina milosrdenstva
Slovo v obraze (Anjel
puste)

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:00

16:35 (12)
18:35 ®

19:05
19:40

20:05
20:30
21:00

21:15

21:45 (12)
22:15 (02)

22:45
23:30

23:50

o) - Audiokomentar

V Skole Ducha (autor:
Marek KroSlak, téma:
Svedomie ako
konkretizacia povolania
svatosti)

October baby / Film
EkoKlbko (O starobe)

RuZenec z Lurd

Nova kvalita zZivota
(Nebojte sa)

Spravodajsky suhrn
Duchovna poradna (autor:

Jan Buc, téma: Pravda o
sexualite Il.)

Kulmenie (GIBRAN)

Spojeni ocednom / Stefan
Migac, Farmville, USA

Gruzinsko - Kluc¢ ku Stastiu
Krizové vypravy (3/4) -
Krestanstvo odpoveda
Vecerna univerzita

Stoji to za to! (Marek a
Denisa Schindlerovci)

Svedectvo

& - Nedostupné online




Pondelok 26. 06. 2017

0:03  Spravodajsky suhrn 10:00  Spravodajsky suhrn 16:40  Svedectvo
0:25  Nova kvalita Zivota 10:20 Zpramena 16:45  Vatikansky magazin
(Nebojte sa) 10:40 (2 Gruzinsko - KIG¢ ku tastiu ~ 17:20  TyZdef s... (PreSov -
0:50 Doma je doma/ 11:15 LUXAref Sekcov)
Krestanské literatura a jej . i
I 11:40  MJj nazor (Lodovica Maria 17:30 Doma je doma / Veselo o

smerovanie o 4% i
Zanet, autorka oficidlneho vaznej hudbe

1:50 QUO vadis (FeldekOVCi v 2ivotopisu dona Titusa 18:35 ® Animované biblické
2:50  Svedectvo 12:00  Anjel Pana nase viny)
3:00 Chvaly (Dominika 12:25 RUZenec 19:05 RuZenec z Lurd

Gurbalova . 3

P ,) 13:00 V Skole Ducha (autor: 19:35 Z pramena

3:45 12 Krizove vypravy (3/4) - Marek Kroglak, téma: 20:05  Krétke spravy

Krestanstvo odpoveda Svedomie ako 20115 Pozvanka
42> Ruzenec konkretizacia povolania  20:30 v Samérii pri studni /
5:05  Biblia: Zivot JeziSa svatosti) Preo sa mlady muz
7:00  Svata omsa 13:35  Hudobné pédium (Antonio rozhodne pre knazstvo?

Priamy prenos z kaplnky TV Vivaldi - §tyri ro¢né 21:55 Moje Kysuce

LUX. i

L B obdobia) 22:55  Godzone magazin

7:40  Tyzdens... (Presov - 14:15  Zve&nené 3upolim _ y

Sekéov) ] o 23:40 Zpramena

14:35  Spravy zo Svatej zeme

7:45 RuZenec 23:55 Svedectvo

8:20 Doma je doma / Bibllicky
apostolat

9:20 ® Animované biblické
pribehy NZ (Odpust ndm
nase viny)

15:00 Hodina milosrdenstva
15:30 Ruzenec z Lurd

16:00 Vecerna univerzita

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Utorok 27. 06. 2017

0:03
0:15
0:50

1:50
3:00

3:40
4:05
4:25
5:05
7:00

7:45
8:20
9:20 ®

10:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Vatikansky magazin

Doma je doma / Laudato si
camp

Generalna audiencia
Hudobné pédium (Antonio
Vivaldi - Styri ro¢né
obdobia)

Zvecnené Supolim
Kulmenie (GIBRAN)
RuZenec

Biblia: Zivot JeZida

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec
Moje Kysuce

Animované biblické
pribehy NZ (Poklady v
nebi)

Kratke spravy

® - Pre deti

10:10
10:30

11:00

12:00
12:25
13:00

13:30

14:05

14:20 (2)

14:45

15:00
15:30
16:00 (12
16:30

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

V Skole Ducha (autor:
Marek Kroslak, téma:
Svedomie ako
konkretizacia povolania
svatosti)

Quo vadis (Feldekovci v
Zivote, rodine a tvorbe)

Anjel Pana
Ruzenec

Duchovna poradna (autor:
Jan Buc, téma: Pravda o
sexualite Il.)

Vatikansky magazin
Nova kvalita Zivota
(Nebojte sa)

Krizové vypravy (3/4) -
Krestanstvo odpoveda
Slovo v obraze (Anjel
puste)

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Gruzinsko - Klu¢ ku Stastiu

Ikona lasky

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:10
17:30
18:35 ®

19:05
19:35
20:05
20:25

20:55
21:15
21:30
21:50
21:55

22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Viera do vrecka
Doma je doma / Z Nimnice

Animované biblické
pribehy NZ (Poklady v
nebi)

RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

vKontexte / autor: Martin
Kramara, téma: Slovenska

pomoc prenasledovanym
krestanom

Gréckokatolicky magazin
Runiverz

Spravy zo Svatej zeme
Svedectvo

Chvaly (Dominika
Gurbalova)

Doma je doma / Veselo o
vaznej hube

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 28. 06. 2017

0:03
0:15

0:50

1:50
2:05

2:35

3:00
3:45
4:10
4:25
5:00
7:00

7:45
8:20

#* - Premiéra

Kratke spravy

V Skole Ducha (autor:
Marek Kroslak, téma:
Svedomie ako
konkretizacia povolania
svatosti)

Doma je doma / Daniel v
jame levovej

Gréckokatolicky magazin

Duchovna poradna (autor:
Jan Buc, téma: Pravda o
sexualite Il.)

M&j nazor (Lodovica Maria
Zanet, autorka oficidlneho
Zivotopisu dona Titusa
Zemana)

Vecerna univerzita
LUXaren

Svedectvo

RuZenec

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Doma je doma / Veselo o
vaznej hudbe

® - Pre deti

9:15 ® Animované biblické

9:50
11:00
11:10
11:30

12:00
12:25
13:00

13:15

14:40
15:00
15:30
16:00

pribehy NZ (Strateny syn)
Generalna audiencia
Kratke spravy

Z pramena

vKontexte / autor; Martin
Kramara, téma: Slovenska
pomoc prenasledovanym
krestanom

Anjel Pana
RuZenec

Nova kvalita Zivota
(Nebojte sa)

V Samarii pri studni /
Preco sa mlady muz
rozhodne pre knazstvo?

Gréckokatolicky magazin
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Kardinalske konzistérium

17:00 ® EkoKlbko (O starobe)

7 - Posunkovy jazyk

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:05
20:15

20:25

21:25
21:55

22:00
22:40
23:40

o) - Audiokomentar

Doma je doma / Sv. Peter a
Pavol a deti

Animované biblické
pribehy NZ (Strateny syn)
Ruzenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Fundamenty (Rozmanitost
hriechov)

Godzone magazin

Slovo v obraze (Anjel
puste)

Vatikansky magazin

Doma je doma / Z Nimnice

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 29. 06. 2017

0:03
0:20

0:35
0:50
1:50

2:30
2:35
3:00 @2
3:25

3:55
4:25
5:00
7:00

8:20

#* - Premiéra

Kratke spravy

M&j nazor (Lodovica Maria
Zanet, autorka oficialneho
Zivotopisu dona Titusa
Zemana)

Kulmenie (GIBRAN)
Moje Kysuce

Chvaly (Dominika
Gurbalova)

Svedectvo

Runiverz

Gruzinsko - Kluc ku Stastiu
Duchovna poradna (autor:

Jan Buc, téma: Pravda o
sexualite Il.)

Spravy zo Svatej zeme
RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z diecéznej

Svatyne Bozieho milosrdenstva
v KoSiciach.

Doma je doma / Z Nimnice

® - Pre deti

9:20

9:30
12:00
12:25
13:00
13:30
14:10
14:25
14:40
15:00
15:30
16:00

16:30

17:05

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Svata omSa z Vatikanu
Anjel Pana

RuZenec

Vatikansky magazin
Veclerna univerzita
Svedectvo

Viera do vrecka
Runiverz

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Duchovna poradna (autor:
Jan Buc, téma: Pravda o
sexualite Il.)

Cyrilometodské dni v
Terchovej

Kulmenie (ABULADZE)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:20

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
19:50
20:05
20:20
21:10
21:50

22:10 (2)

22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma / Svetovi a
nasi ll.

Animované biblické
pribehy NZ (PriSiel hladat
stratenych)

Ruzenec z Lurd

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy
Adoracia

Ikona lasky

Put' vdacnosti / Rok
zasvateného Zivota
Krizové vypravy (3/4) -
Krestanstvo odpoveda

Doma je doma / Sv. Peter a
Pavol a deti

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 30. 06. 2017

0:03
0:15
0:30
0:50

1:50
2:35

3:00

4:00
4:05

4:25
4:55
7:00

7:45
8:20

9:20 ®

9:50

#* - Premiéra

Kratke spravy

Runiverz

Viera do vrecka

Doma je doma / Bibllicky
apostolat

Vecerna univerzita

Nova kvalita zivota
(Nebojte sa)

Fundamenty (Rozmanitost’
hriechov)

Svedectvo

M&j nazor (Lodovica Maria
Zanet, autorka oficialneho
Zivotopisu dona Titusa
Zemana)

RuZenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Doma je doma / Sv. Peter a
Pavol a deti

Animované biblické
pribehy NZ (Lazar Zije)

Svedectvo

® - Pre deti

10:00
10:10
10:30

11:50

12:00
12:15

12:25
13:00

13:55
14:00

14:40
15:00
15:30
16:00
16:30 (2

17:05

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Z pramena

V Samarii pri studni /
Preco sa mlady muz
rozhodne pre knazstvo?

Prehlad katolickych
periodik

Anjel Pana

Slovo v obraze (Anjel
puste)

RuZenec

Fundamenty (Rozmanitost
hriechov)

Svedectvo

Chvaly (Dominika
Gurbalova)

Kulmenie (ABULADZE)
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vztahy (BoZia logika)
Krizové vypravy (4/4) -
Zlyhania a Uspechy

Mdj nazor (Lodovica Maria
Zanet, autorka oficialneho

Zivotopisu dona Titusa
Zemana)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
19:50

20:05
20:30
21:05
21:20
21:25
22:05
22:10

22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Moja misia - magazin /
Nairobi (Maridn Caucik)
Animované biblické
pribehy NZ (Lazar Zije)
RuZenec z Lurd

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Spravodajsky suhrn
Effeta

Viera do vrecka
Svedectvo

Chvaly (F6)

Svedectvo

Duchovna poradna (autor:
Jan Buc, téma: Pravda o
sexualite Il.)

Doma je doma / Svetovi a
nasi ll.

Z pramena

Verzia: 2017_26 - 03.02.2026 05:21:51

@& - Nedostupné online




